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Aliness Enzyme Complex PRO
90 vege kaps.

Cena 44,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903242580086

Kod producenta 8250-47400

Kod EAN 5903242580086

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness Enzyme Complex PRO - 90 kaps. - doskonałej jakości preparat, który zawiera kompleks 5 roślinnych enzymów
trawiennych DigeZyme® uzupełnionych o zestaw LactoWise® (probiotyk bacillus coagulans i prebiotyk galactomannan).
Powyższe zestawienie skutecznie wspomaga prawidłowy rozkład treści pokarmowych. Aliness Enzyme Complex PRO jest
suplementem bez komponentów pochodzenia zwierzęcego, więc będzie idealny dla wegan oraz wegetarian. Produkt zawiera
takie enzymy jak amylaza, proteaza i lipaza, które pozyskano w procesie fermentacji Aspergillus oryze - w pełni naturalnych i
wolnych od GMO, glutenu i laktozy. Aliness Enzyme Complex PRO jest więc posiada szerokie spektrum działania - enzymy
trawienne w nim zawarte rozkładają białka, tłuszcze i węglowodany będąc odpornymi na działanie soków żołądkowych,
zachowują swój potencjał w organizmie. Preparat DigeZyme zastosowany w Aliness Enzyme Complex PRO charakteryzuje
się również zwiększaniem przez organizm absorpcji składników mineralnych czy witamin, a kompleks probiotyczno-
prebiotyczny LactoWise® jest synbiotykiem pilnującym prawidłowej flory bakteryjnej w jelitach. FibgerumTM to źródło
najwyższej jakości rozpuszczalnego błonnika, który charakteryzuje się wysoką tolerancją pokarmową. Błonnik o przebadanych
klinicznie właściwościach prebiotycznych i udowodnionym działaniu bifidogenicznym, wspiera, stymuluje produkcję
krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych.

najwyższa jakość i brak zbędnych dodatków technologicznych
kapsułki odpowiednie dla wegetarian, wegan
nie zawiera laktozy, glutenu, soi, jest wolny od GMO
amylaza
proteaza
celulaza
laktaza
lipaza
Fibregum TM

Lactowise®

Skład: Digezyme® complex w tym: Alfa amylaza (z Aspergillus oryzae), neutralna proteaza (z Bacillus licheniformis), laktaza
(z Aspergillus oryzae), lipaza (z Aspergillus oryzae), celulaza (z Trichoderma reesei), Fibregum™ -Błonnik akacjowy
(prebiotyk), LactoWise®: (Bacillus coagulans vieble spore MTCC 5856) (probiotyk), Glaktomannan  (prebiotyk)), otoczka
kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).

Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka) :
Digezyme® complex - 150 mg
w tym:
Alfa amylaza (Aspergillus oryzae) - 3600 U
Neutralna proteaza (Bacillus licheniformis) - 900 U
Celulaza (Trichoderma reesei) - 30 U
Laktaza (Aspergillus oryzae) - 600 U
Lipaza (Aspergillus oryzae) - 150 U
Fibregum™ (błonnik akacjowy - prebiotyk) - 100 mg
LactoWise® complex  - 10 mg
w tym:
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Probiotyk (Bacillus coagulans MTCC 5856) - 0,15 mld
Prebiotyk (galaktomannan) - 3,5 mg

Zalecane dawkowanie: Stosować 1 kapsułkę dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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